СОВЕТДЕПУТАТОl
1

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПОСЕ1ок АМДЕРМА»
ЗАПОЛЯРНОГО РАЙОНА НЕНЕЦКОГО А~ТОНОМНОГО ОКРУГА

25-е заседание 28-ro созыва

РЕШЕНИЕ№2

от 06.06.2024 года

О признании утратившим сил решения

«Поселок Ac:::;~;:~::::o;:::~:;:~::~:°t ::~::0:;~;~1.2008 № 5
«О порядке и условиях командирования и возме~ния расходов, связанных со

служебными командировками работников учреждений, финансируемых
1за счет бюджета муниципального образованfя «Поселок Амдерма»

Ненецкого автономного oipyra

В соответствии с Уставом Сельского поселения Поселок Амдерма» Заполярного
района Ненецкого автономного округа,

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПОСЕЛОК4РМА» ЗР НАО РЕШИЛ:

1. признать утратившим силу решение Совета депутатов муниципального
образования «Поселок Амдерма» Ненецкого автономн9го округа от 28.11.2008 № 5 «О
порядке и условиях командирования и возмещения раlодов, связанных со служебными
командировками работников учреждений, финан ируемых за счет бюджета
муниципального образования «Поселок Амдерма» Нене кого автономного округа.

2. Настоящее решение вступает в силу после е о официального опубликования
(обнародования).

Глава Сельского поселения
«Поселок Амдерма» ЗР НАО М.В. Златова